
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Тыловыл - Пельгинская основная общеобразовательная школа 

 

 

Приказ 

 

от 01 сентября 2023 года                                                          №  83 –  ОД 

с. Тыловыл – Пельга 

           О создании бракеражной комиссии 

 

   В целях соблюдения качества приготовления блюд  

 

приказываю: 

 

1. Создать в общеобразовательном учреждении бракеражную комиссию в 

составе: 

 - Овчинникова О. В., педагог- организатор; 

- Колзина Л. В., фельдшер (по согласованию); 

- Данилова Н. Б., заведующий хозяйством; 

- Бухарина Е. П., воспитатель; 

 

 

 

Директор школы:                   В. В. Тарасова 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  _____ Овчинникова О. В. ________ Данилова Н. Б.  

  

___________ Бухарина Е. П.                                                 
 

 

 

 

  


		2023-10-14T10:18:55+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЫЛОВЫЛ-ПЕЛЬГИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




